i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala 
Wojewódzkiego w Bielsku – Białej w celu poprawy warunków 
udzielania świadczeń medycznych i właściwej segregacji w stanach 
zagrożenia zdrowia i życia”

§ 1
1. Województwo zobowiązuje się przekazać podmiotowi leczniczemu dotację celową do kwoty 
127 950,00 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wkładu własnego do zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku – Białej w celu 
poprawy warunków udzielania świadczeń medycznych i właściwej segregacji w stanach zagrożenia